Mauá da Serra, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023                                                                                           Edição Nº: 2381

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ:95.548.400/0001-42

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 51/2023
b) Licitação Nrº             :            21/2023
c) Modalidade                :            Pregão:
d) Data Homologação   : 02/06/2023
e) Objeto Homologado  : Registro de preços visando aquisição de 02 (dois) parques infantis,

colorido, com estrutura principal (colunas) de madeira plástica
revestida com acabamento de polipropileno e polietileno
pigmentado cor itaúba, a ser instalado no município de Mauá a
Serra.

f) Processo Adm Nrº     : 51/2023

26.782.0015.2.009. - Manutenção do Patrimônio Público Municipal

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA).
CNPJ/CPF: 43.434.048/0001-10

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 CONJUNTO PARQUE INFANTIL
COLORIDO COM ESTRUTURA
PRINCIPAL (COLUNAS) DE
MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO
110MM X 110MM E PAREDE DE
20MM REVESTIDA COM
ACABAMENTO DE
POLIPROPILENO E
POLIETILENO PIGMENTADO
COR ITAÚBA. CONF. TERMO
REFERÊNCIA ANEXO 1

Proprio playground 5 T 2 R$ 31.500,00 R$ 63.000,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 63.000,00

Mauá da Serra, 02 de junho de 2023.

                               ______________________________________
                            MÁRCIO DIAS DE OLIVEIRA
                                               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/06/2023 às 21:42:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-02T21:42:21-0300